Tag

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Freitag

Samstag

Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Datum

01.05.23
02.05.23
03.05.23

04.05.23
05.05.23

06.05.23

07.05.23

08.05.23
09.05.23
10.05.23

11.05.23
12.05.23
13.05.23
14.05.23
15.05.23
16.05.23
17.05.23

18.05.23
19.05.23
20.05.23
21.05.23
22.05.23
23.05.23
24.05.23

Zeit
von

18:00
16:00
18:00
18:00
18:00

8:00

8:00

18:00
18:00
16:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
16:00
18:00

18:00

18:00
18:00
16:00
18:00

Zeit bis

21:30
18:00
21:30
21:30
21:30

20:00

20:00

21:30
21:30
18:00
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
18:00
21:30

21:30

21:30
21:30
18:00
21:30

Ansprechpartner
Telefonnummer

Zlegenbalg

Mockel
Ziegenbalg
Mockel
Ziegenbalg

Zlegenbalg

Zlegenbalg

Zlegenbalg

Art

Damen - Beachgruppe
Jugend - Beachgruppe
Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend/3.Herren

48h - Aktion KVG

48h - Aktion KVG

Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend - Beachgruppe
Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend/3.Herren

Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend - Beachgruppe
Herren - Beachgruppe

Jugend/3.Herren

Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend - Beachgruppe
Herren - Beachgruppe



Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

25.05.23
26.05.23
27.05.23
28.05.23
29.05.23
30.05.23
31.05.23

01.06.23
02.06.23
03.06.23
04.06.23
05.06.23
06.06.23
07.06.23

08.06.23
09.06.23
10.06.23
11.06.23
12.06.23
13.06.23
14.06.23

15.06.23
16.06.23
17.06.23
18.06.23
19.06.23
20.06.23
21.06.23

18:00
18:00

18:00
18:00
16:00
18:00
18:00
12:00
0:00

0:00

18:00
18:00
16:00
18:00
18:00
18:00

8:00
18:00
18:00
16:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
16:00
18:00

21:30
21:30

21:30
21:30
18:00
21:30
21:30
0:00
0:00
18:00
21:30
21:30
18:00
21:30
21:30
21:30

20:00
21:30
21:30
18:00
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
18:00
21:30

Zlegenbalg

Gulich
Gulich
Gulich

Zlegenbalg

Mockel

Zlegenbalg

Zlegenbalg

Damen - Beachgruppe
Jugend/3.Herren

Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend - Beachgruppe
Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Fremdvermietung
Fremdvermietung
Fremdvermietung
Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend - Beachgruppe
Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend/3.Herren

BeachBlick - Damen
Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend - Beachgruppe
Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe

Jugend/3.Herren

Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend - Beachgruppe
Herren - Beachgruppe



Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag
Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

22.06.23
23.06.23
24.06.23
25.06.23
26.06.23
27.06.23
28.06.23

29.06.23

30.06.23

01.07.23
02.07.23
03.07.23
04.07.23
05.07.23
06.07.23
07.07.23

08.07.23
09.07.23

10.07.23

11.07.23

12.07.23

18:00
18:00
8:00
8:00
18:00
18:00
16:00
18:00

15:00

15:00

18:00
18:00
16:00
18:00
18:00

17:00

8:00
8:00

8:00
18:00
8:00
18:00
8:00
18:00

21:30
21:30
20:00
20:00
21:30
21:30
18:00
21:30

21:30

21:30

21:30
21:30
18:00
21:30
21:30

21:00

20:00
20:00

18:00
21:30
18:00
21:30
18:00
21:30

Mockel
Mockel

Zlegenbalg

Thietz
Rilke

Ziegenbalg

Zlegenbalg

Mockel
Schober
Mockel
Mockel
Mockel
Ziegenbalg

Mockel
Ziegenbalg

Mockel
Ziegenbalg

Damen - Beachgruppe
Jugend/3.Herren
BeachBlick - Herren
BeachBlick - Mixed
Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend - Beachgruppe
Herren - Beachgruppe

Volleychicks und Volleyotter

Saisonabschluss
Volleyfiichse
Saisonabschluss

Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend - Beachgruppe
Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe

Volleybienen und Volleykdangurus

Saisonabschluss
BeachBlick - Mixed
BeachBlick - Damen

Volleycamp
Herren - Beachgruppe
Volleycamp
Damen - Beachgruppe
Volleycamp

Herren - Beachgruppe



Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

13.07.23
14.07.23
15.07.23
16.07.23
17.07.23
18.07.23
19.07.23
20.07.23
21.07.23
22.07.23
23.07.23
24.07.23
25.07.23
26.07.23
27.07.23
28.07.23
29.07.23
30.07.23
31.07.23
01.08.23
02.08.23
03.08.23
04.08.23
05.08.23
06.08.23
07.08.23
08.08.23
09.08.23
10.08.23
11.08.23
12.08.23
13.08.23

18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Damen - Beachgruppe
Jugend/3.Herren

Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend/3.Herren

Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend/3.Herren

Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend/3.Herren

Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Herren - Beachgruppe
Damen - Beachgruppe
Jugend/3.Herren



Montag 14.08.23 18:00 21:30 Herren - Beachgruppe

Dienstag 15.08.23 18:00 21:30 Damen - Beachgruppe
Mittwoch 16.08.23 18:00 21:30 Herren - Beachgruppe
Donnerstag 17.08.23 18:00 21:30 Damen - Beachgruppe

Freitag 18.08.23 18:00 21:30 Jugend/3.Herren

Samstag 19.08.23
Sonntag 20.08.23

Montag 21.08.23 18:00 21:30 Herren - Beachgruppe
Dienstag 22.08.23
Mittwoch 23.08.23 18:00 21:30 Herren - Beachgruppe
Donnerstag 24.08.23
. Mockel . .
Freitag 25.08.23 8:00 0:00 Ziegenbalg Kinder- und Jugendtrainingslager
Mockel . .
Samstag 26.08.23 0:00 0:00 Ziegenbalg Kinder- und Jugendtrainingslager
Mockel . -
Sonntag 27.08.23 0:00 18:00 Ziegenbalg Kinder- und Jugendtrainingslager
Montag 28.08.23 18:00 21:30 Herren - Beachgruppe
Dienstag 29.08.23
Mittwoch 30.08.23 18:00 21:30 Herren - Beachgruppe
Donnerstag 31.08.23
Freitag 01.09.23
Samstag 02.09.23
Sonntag 03.09.23
Montag 04.09.23 18:00 21:30 Herren - Beachgruppe
Dienstag 05.09.23
Mittwoch 06.09.23 18:00 21:30 Herren - Beachgruppe
Donnerstag 07.09.23
Freitag 08.09.23

Samstag 09.09.23
Sonntag 10.09.23
Montag 11.09.23 18:00 21:30 Herren - Beachgruppe



Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

12.09.23
13.09.23
14.09.23
15.09.23
16.09.23
17.09.23
18.09.23
19.09.23
20.09.23
21.09.23
22.09.23
23.09.23
24.09.23
25.09.23
26.09.23
27.09.23
28.09.23
29.09.23
30.09.23

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

21:30

21:30

21:30

21:30

21:30

Herren - Beachgruppe

Herren - Beachgruppe

Herren - Beachgruppe

Herren - Beachgruppe

Herren - Beachgruppe



