Tag	Datum	Zeit von	Zeit bis	Ansprechpartner Telefonnummer	Art
Montag	01.05.23				
Dienstag	02.05.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Mittwoch	03.05.23	16:00	18:00	Zlegenbalg	Jugend - Beachgruppe
		18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Donnerstag	04.05.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Freitag	05.05.23	18:00	21:30		Jugend/3.Herren
Samstag	06.05.23	8:00	20:00	Möckel Ziegenbalg	48h - Aktion KVG
Sonntag	07.05.23	8:00	20:00	Möckel Ziegenbalg	48h - Aktion KVG
Montag	08.05.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Dienstag	09.05.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Mittwoch	10.05.23	16:00	18:00	Zlegenbalg	Jugend - Beachgruppe
		18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Donnerstag	11.05.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Freitag	12.05.23	18:00	21:30		Jugend/3.Herren
Samstag	13.05.23				
Sonntag	14.05.23				
Montag	15.05.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Dienstag	16.05.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Mittwoch	17.05.23	16:00	18:00	Zlegenbalg	Jugend - Beachgruppe
		18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Donnerstag	18.05.23				
Freitag	19.05.23	18:00	21:30		Jugend/3.Herren
Samstag	20.05.23				
Sonntag	21.05.23				
Montag	22.05.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Dienstag	23.05.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Mittwoch	24.05.23	16:00	18:00	Zlegenbalg	Jugend - Beachgruppe
		18:00	21:30		Herren - Beachgruppe

Donnerstag	25.05.23 26.05.23	18:00 18:00	21:30 21:30		Damen - Beachgruppe
Freitag	27.05.23	18.00	21.50		Jugend/3.Herren
Samstag	28.05.23				
Sonntag		18:00	21:30		Harran Baacharuma
Montag	29.05.23				Herren - Beachgruppe
Dienstag	30.05.23	18:00	21:30	71	Damen - Beachgruppe
Mittwoch	31.05.23	16:00	18:00	Zlegenbalg	Jugend - Beachgruppe
	04.00.00	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Donnerstag	01.06.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Freitag	02.06.23	12:00	0:00	Gulich	Fremdvermietung
Samstag	03.06.23	0:00	0:00	Gulich	Fremdvermietung
Sonntag	04.06.23	0:00	18:00	Gulich	Fremdvermietung
Montag	05.06.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Dienstag	06.06.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Mittwoch	07.06.23	16:00	18:00	Zlegenbalg	Jugend - Beachgruppe
		18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Donnerstag	08.06.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Freitag	09.06.23	18:00	21:30		Jugend/3.Herren
Samstag	10.06.23				
Sonntag	11.06.23	8:00	20:00	Möckel	BeachBlick - Damen
Montag	12.06.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Dienstag	13.06.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Mittwoch	14.06.23	16:00	18:00	Zlegenbalg	Jugend - Beachgruppe
		18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Donnerstag	15.06.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Freitag	16.06.23	18:00	21:30		Jugend/3.Herren
Samstag	17.06.23				J,
Sonntag	18.06.23				
Montag	19.06.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Dienstag	20.06.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Mittwoch	21.06.23	16:00	18:00	Zlegenbalg	Jugend - Beachgruppe
		18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
		10.00	21.50		richten bedengruppe

Donnerstag	22.06.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Freitag	23.06.23	18:00	21:30	N A W - L - L	Jugend/3.Herren
Samstag	24.06.23	8:00	20:00	Möckel	BeachBlick - Herren
Sonntag	25.06.23	8:00	20:00	Möckel	BeachBlick - Mixed
Montag	26.06.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Dienstag	27.06.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Mittwoch	28.06.23	16:00	18:00	Zlegenbalg	Jugend - Beachgruppe
		18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Donnerstag	29.06.23	15:00	21:30	Thietz	Volleychicks und Volleyotter
Dominerstag	29.00.23	15.00	21.30	Rülke	Saisonabschluss
Fusite s	20.06.22	15.00	24.20	7: - -	Volleyfüchse
Freitag	30.06.23	15:00	21:30	Ziegenbalg	Saisonabschluss
Samstag	01.07.23				
Sonntag	02.07.23				
Montag	03.07.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Dienstag	04.07.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Mittwoch	05.07.23	16:00	18:00	Zlegenbalg	Jugend - Beachgruppe
		18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Donnerstag	06.07.23	18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
F'	07.07.22	47.00	24.00	Möckel	Volleybienen und Volleykängurus
Freitag	07.07.23	17:00	21:00	Schober	Saisonabschluss
Samstag	08.07.23	8:00	20:00	Möckel	BeachBlick - Mixed
Sonntag	09.07.23	8:00	20:00	Möckel	BeachBlick - Damen
N.4 1	40.07.33	0.00	40.00	Möckel	Wells are as
Montag	10.07.23	8:00	18:00	Ziegenbalg	Volleycamp
		18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Dienstag	11.07.23	8:00	18:00	Möckel	Volleycamp
2.c.iotag	11.07.120			Ziegenbalg	·
		18:00	21:30		Damen - Beachgruppe
Mittwoch	12.07.23	8:00	18:00	Möckel	Volleycamp
			24.22	Ziegenbalg	•
		18:00	21:30		Herren - Beachgruppe

Donnerstag	13.07.23	18:00	21:30	Damen - Beachgruppe
Freitag	14.07.23	18:00	21:30	Jugend/3.Herren
Samstag	15.07.23			
Sonntag	16.07.23			
Montag	17.07.23	18:00	21:30	Herren - Beachgruppe
Dienstag	18.07.23	18:00	21:30	Damen - Beachgruppe
Mittwoch	19.07.23	18:00	21:30	Herren - Beachgruppe
Donnerstag	20.07.23	18:00	21:30	Damen - Beachgruppe
Freitag	21.07.23	18:00	21:30	Jugend/3.Herren
Samstag	22.07.23			
Sonntag	23.07.23			
Montag	24.07.23	18:00	21:30	Herren - Beachgruppe
Dienstag	25.07.23	18:00	21:30	Damen - Beachgruppe
Mittwoch	26.07.23	18:00	21:30	Herren - Beachgruppe
Donnerstag	27.07.23	18:00	21:30	Damen - Beachgruppe
Freitag	28.07.23	18:00	21:30	Jugend/3.Herren
Samstag	29.07.23			
Sonntag	30.07.23			
Montag	31.07.23	18:00	21:30	Herren - Beachgruppe
Dienstag	01.08.23	18:00	21:30	Damen - Beachgruppe
Mittwoch	02.08.23	18:00	21:30	Herren - Beachgruppe
Donnerstag	03.08.23	18:00	21:30	Damen - Beachgruppe
Freitag	04.08.23	18:00	21:30	Jugend/3.Herren
Samstag	05.08.23			
Sonntag	06.08.23			
Montag	07.08.23	18:00	21:30	Herren - Beachgruppe
Dienstag	08.08.23	18:00	21:30	Damen - Beachgruppe
Mittwoch	09.08.23	18:00	21:30	Herren - Beachgruppe
Donnerstag	10.08.23	18:00	21:30	Damen - Beachgruppe
Freitag	11.08.23	18:00	21:30	Jugend/3.Herren
Samstag	12.08.23			
Sonntag	13.08.23			

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag	14.08.23 15.08.23 16.08.23 17.08.23 18.08.23 19.08.23 20.08.23	18:00 18:00 18:00 18:00 18:00	21:30 21:30 21:30 21:30 21:30		Herren - Beachgruppe Damen - Beachgruppe Herren - Beachgruppe Damen - Beachgruppe Jugend/3.Herren
Montag Dienstag	21.08.23 22.08.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Mittwoch Donnerstag	23.08.23 24.08.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Freitag	25.08.23	8:00	0:00	Möckel Ziegenbalg	Kinder- und Jugendtrainingslager
Samstag	26.08.23	0:00	0:00	Möckel Ziegenbalg	Kinder- und Jugendtrainingslager
Sonntag	27.08.23	0:00	18:00	Möckel Ziegenbalg	Kinder- und Jugendtrainingslager
Montag Dienstag	28.08.23 29.08.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag	30.08.23 31.08.23 01.09.23 02.09.23 03.09.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Montag Dienstag	04.09.23 05.09.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag	06.09.23 07.09.23 08.09.23 09.09.23 10.09.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe
Montag	11.09.23	18:00	21:30		Herren - Beachgruppe

Dienstag	12.09.23			
Mittwoch	13.09.23	18:00	21:30	Herren - Beachgruppe
Donnerstag	14.09.23			
Freitag	15.09.23			
Samstag	16.09.23			
Sonntag	17.09.23			
Montag	18.09.23	18:00	21:30	Herren - Beachgruppe
Dienstag	19.09.23			
Mittwoch	20.09.23	18:00	21:30	Herren - Beachgruppe
Donnerstag	21.09.23			
Freitag	22.09.23			
Samstag	23.09.23			
Sonntag	24.09.23			
Montag	25.09.23	18:00	21:30	Herren - Beachgruppe
Dienstag	26.09.23			
Mittwoch	27.09.23	18:00	21:30	Herren - Beachgruppe
Donnerstag	28.09.23			
Freitag	29.09.23			
Samstag	30.09.23			